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$260,000 ESENYURT گزینه خوبی برای زندگی در

07.06.2025

شماره لات: 31

m2): 79 - 312) مساحت

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2

فاصله تا دریا: کیلومتر 7

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 70

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه در اسنیورت استانبول در حال اجراست. این پروژه با ارتفاع 125 متر بلندترین ساختمان منطقه است. در پروژه؛
گزینه های مسطح 1+0، 1+1، 2+1 و 5+1 وجود دارد. در این پروژه، شما قادر خواهید بود آپارتمان های 1+1، 2+1 یا 1+5

را برای کسانی که از زندگی لذت می برند، به آپارتمان های 3+1 یا 4+1 تبدیل کنید.

Cumhuriyet در فاصله چند قدمی ایستگاه .Beylikdüzü D-100 این پروژه درست در کنار آن قرار دارد. به بزرگراه
Mahallesi متروبوس قرار دارد. با این پروژه، میتوانید مستقیماً به هر نقطه از استانبول برسید.

این پروژه با موقعیت غالب خود در موقعیت مکانی خود، چشمانداز جدیدی را به پروژههای مسکن استانبول میآورد. این پروژه
در مجموع شامل 496 اقامتگاه می باشد. همه آپارتمان های پروژه دارای بالکن هستند.

همه آپارتمان های پروژه دارای منظره دریا و دریاچه هستند. با خانه ای که از پروژه خریداری خواهید کرد، می توانید با نشستن
در بالکن خود مشرف به دریا و دریاچه از زندگی لذت ببرید. در عین حال، تراس تماشا در طبقه 35 پروژه شما را با منظره خود

به کل منطقه مجذوب می کند.

زندگی در پروژه، که در پرطرفدارترین منطقه واقع شده است. استانبول به شما کمک می کند تا از امتیازات شهر نهایت لذت را
ببرید. در این پروژه که با موقعیت مکانی خود در بین اقامتگاه های استانبول توجه را به خود جلب می کند، اکنون می توانید

نیازهای خرید خود را بدون خروج از خانه برآورده کنید.

واقع در اقامتگاه های موجود در پروژه؛ به لطف استخر روباز، تراس آفتابگیر و مرکز تناسب اندام، اکنون می توانید اوقات
فراغت خود را بهتر بگذرانید. به لطف دوربین های امنیتی / امنیتی و پارکینگ سرپوشیده در پروژه، اکنون می توانید با خیال راحت

در خانه بنشینید. همچنین گرمایش مرکزی و تخصیص هزینه گرما در خانه ها وجود دارد. شما در پروژه زندگی جدیدی به دست
خواهید آورد که یک فرصت زندگی منحصر به فرد را ارائه می دهد. کسانی که طعم زندگی را می شناسند با این پروژه آرامش

خواهند یافت.

در پروژه ای که در اسنیورت ساخته شده است. همچنین مخزن آب، هیدروفور، ژنراتور، آسانسور و آسانسور باربری، سیستم
های اسپرینکلر وجود دارد. این پروژه در انتظار شما برای یک زندگی راحت و آرام است. در حالی که پروژه در حال ساخت

است؛ نقشه برداری از زمین انجام شد، ساختمان مورد بازدید و بررسی قرار گرفت و توجه شد که آیا با مقررات زلزله و عایق
کاری مطابقت دارد.
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